様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

小山市長      様

申請者  住 所
氏 名           ㊞
連絡先

小山市空家等解体費補助金実績報告書

     年  月  日付小山市指令  第  号で交付決定を受けた小山市

空家等解体費補助金の実績について、次のとおり報告します。

補助対象空家等の所在地 小山市

補助対象空家等の区分
□ 特定空家等

□ 準特定空家等

解体工事後の敷地の寄附

の有無

□ 寄附あり  □ 寄附なし

(寄附の受入れ先           )

補助対象工事の費用                円

補助金交付予定額              円

解体工事の期間 年  月  日 ～    年  月  日

添付書類

□ 補助対象工事に係る請求書及び明細書並びに領
収書の写し

□ 補助対象工事完了後の写真

□ 補助対象工事に係る契約書の写し（第７条に規
定する交付申請の際に、契約書を添付しなかった
場合に限る。）

□ 市又は自治会その他公共的団体が、解体工事後
の敷地の寄附を受け入れたことを確認できる書類
等の写し(小山市空家等解体費補助金交付要綱第
６条第２項に該当する場合)

□ その他市長が必要と認める書類